
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 16 ust. 1 pkt. 5 załącznika do uchwały Nr X/47/07 z dnia 27 września 2007 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 225, poz. 2304, z 2008 r. Nr 108, poz. 1121, 
z 2009 r. Nr 93, poz. 1005, z 2010 r. Nr 5, poz. 78, Nr 213, poz. 2627, z 2011 r. Nr 68, poz. 781, z 2018 r. 
poz. 4408, z 2019 r. poz. 2035) oraz § 2 załącznika Nr 3a do Statutu Miasta Hajnówka stanowiącego 
Regulamin Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Hajnówka, będącego załącznikiem do załącznika 
do uchwały Nr X/47/07 z dnia 27 września 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka (Dz. 
Urz. Woj. Podl. Nr 225, poz. 2304, z 2008 r. Nr 108, poz. 1121, z 2009 r. Nr 93, poz. 1005, z 2010 r. 
Nr 5, poz. 78, Nr 213, poz. 2627, z 2011 r. Nr 68, poz. 781, z 2018 r. poz. 4408, z 2019 r. poz. 2035) Rada 
Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1. Arkadiusz Panasiuk - Przewodniczący Komisji 

2. Diana Kendyś - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Anna Maria Brzozowska - Członek Komisji 

4. Walentyna Pietroczuk - Członek Komisji 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Bołtryk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46592559-DFD7-4DE1-919F-CB86B9F442F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


